2025 年 9 月 17 日

京都損害保険代理業協会 会員各位

一般社団法人 京都損害保険代理業協会

会長 安井義幸 CSR 委員会

 京都マラソンボランティアへの参加のお願い

平素は京都代協ＣＳＲ委員会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０２６年２月１５日（日）に「京都マラソン２０２６」が開催されます。

京都代協は来年もボランティアとして応援いたします。沿道整理場所は、御室・金閣寺ブロックの

きぬかけの路付近を予定しております。例年集合時間は午前 8：30、解散は 11：00 ごろです。

（場所により前後することがあります）

■支給品・特典について

・マクドナルド無料券（ハンバーガー単品、ポテトＳサイズ、ドリンクＳサイズ）

・クオカード

・フェイスタオル（今大会より新規支給）」

・団体ボランティア限定特典：大会公式プログラムに団体名を掲載

※前回まで支給していたネックウォーマーは、今大会ではございません。

・着用済みのウエアは記念として持ち帰ることもできます。

以上

参加することで新たな発見を！！FAX075-257-3653 申込は 10/24 金曜日まで

代理店名 支 部 ※参加者氏名 ※生年月日 性別

 中北・東・

西・南・洛南

ﾌﾘｶﾞﾅ 19  年 月 日

満(   )歳

男

女

※住所（申し込み後書類をお送りします） ※電話番号

〒

代理店名 支 部 ※参加者氏名 ※生年月日 性別

 中北 ・ 東・

西・南・洛南

ﾌﾘｶﾞﾅ 19  年 月 日

満(   )歳

男

女

※住所（申し込み後書類をお送りします） ※電話番号

〒

※必須 お名前はフルネームで正確に記入し、フリガナ、生年月日と年齢（満）、住所をお願いします。

◎主催者は個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を遵守するととも

に、主催者の個人情報保護方針に基づき、個人情報を取り扱います。

◎京都マラソンを円滑に運営することを目的とし、活動内容連絡・説明会開催連絡・出欠管理・関連資

料発送・登録情報の確認連絡・アンケートやレポート依頼・傷害保険申込み等のために利用します。

お問い合わせ：京都代協事務局  075-257-3633 ＜最終 10/24＞

ﾈｯﾄで申込↓